

تربیبون

مدیرعامل گاز پروم نفت:

تقاضای نفت در آسیا همچنان رو به افزایش است



مدیرعامل گازپروم نفت روسیه اعلام کرد که تقاضای نفت در آسیا همچنان رو به افزایش است و کشورهایی مانند چین در حال پر کردن ذخیره‌سازی‌های خود هستند.

به گزارش خبرگزاری رویترز از مسکو، الکساندر دیوکوف در گفت‌وگو با خبرگزاری تاس روسیه اعلام کرد که تقاضای نفت در آسیا همچنان در حال افزایش است؛ موضوعی که با پر شدن ذخیره‌سازی‌های راهبردی در چین و بعضی از کشورهای دیگر همراه شده و نشان‌دهنده تداوم مصرف بالا در این منطقه است.

وی افزود: مصرف جهانی نفت در تابستان افزایش می‌یابد. در واقع، در آسیا، مصرف در پاییز نیز همچنان رو به افزایش است. افزون بر این، ما شاهد هستیم که تعدادی از کشورها، از جمله چین، در حال پر کردن ذخیره‌سازی‌های راهبردی نفت خود هستند.

سختان دیوکوف در شرایطی مطرح می‌شود که هشت کشور ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک‌پلاس) در حال لغو تدریجی کاهش عرضه داوطلبانه خود هستند. عربستان سعودی از اعضای ائتلاف اوپک‌پلاس در تلاش برای بازپایی سهم بازار، سرعت افزایش تولید را نسبت به ماه‌های گذشته کاهش داده است؛ اقدامی که با پیش‌بینی تضعیف تقاضای جهانی هماهنگ شده است. با این حال، دیوکوف تأکید کرد که تقاضا همچنان مطلوب است و بازار آسیا نقش مهمی در حفظ این روند ایفا می‌کند.



هموارسازی مسیر بهینه‌سازی با بخاری‌های راندمان بالا

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران با اعلام اینکه تنها تعویض بخاری‌ها نمی‌تواند همه چالش‌های مصرف انرژی را برطرف کند، گفت: این اقدام بخشی از فرآیند بهینه‌سازی مصرف است و مسیر صرفه‌جویی را هموار می‌سازد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، ولی‌الله دینی در نشست آغاز فرآیند نصب بخاری‌های راندمان بالا در آذربایجان غربی اظهار کرد: اجرای این طرح ملی طبق مصوبه شورای اقتصاد باید از سال ۱۴۰۰ آغاز می‌شد، اما به دلایل مختلف از جمله اصلاحات آن به تعویق افتاد.

وی با تأکید بر اینکه تنها تعویض بخاری‌ها نمی‌تواند همه مشکلات مصرف انرژی را برطرف کند، افزود: اما این اقدام بخشی از فرآیند بهینه‌سازی مصرف است و همانند جایگزینی لامپ‌های کم‌مصرف در گذشته، مسیر صرفه‌جویی را هموار می‌سازد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی گاز ایران با اشاره به مصوبه هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران مبنی بر واگذاری مسئولیت سرمایه‌گذاری در تولید بخاری‌های راندمان بالا به شرکت بازرگانی گاز ایران گفت: از این رو چند قرارداد با تولیدکنندگان امضا شد و برنامه‌ریزی‌ها برای اجرای مرحله نخست در آذربایجان غربی انجام شده است.

مدیر پروژه خط لوله جدید فاز ۱۶ پارس جنوبی:

تضمین پایداری تولید گاز کشور با خط لوله جدید فاز ۱۶ پارس جنوبی



سی‌مستر در دریا احداث شد و با توجه به اینکه این خط لوله، آخرین خط لوله احداث‌شده ما بین میدان گازی پارس جنوبی و پالایشگاه‌های عسلویه است، با ۳۰ خط لوله موجود در بستر دریا تقاطع داشته و در انتها با یک اسپول ۱۱۰ متری چهار قطعه‌ای به رایزر سکوی SPD۱۶ متصل شده که بزرگ‌ترین اسپول ۳۲ اینچ در پارس جنوبی است.

با توجه به در حال احداث بودن خط لوله خشکی در این زمان، برای ورود سکوی مذکور به حداکثر ظرفیت تولید، خط لوله جدید و ولوپیت جدید با استفاده از طرح تولید زودهنگام که خود یک طرح پرچالش و پرریسک در پارس جنوبی است، به خط لوله قدیم خشکی فاز ۱۶ متصل و تولید زودهنگام از ۲۰ مهر ۱۴۰۲ آغاز شد. با تکمیل خط لوله بخش خشکی به طول ۴۶ کیلومتر بین ولوپیت جدید و پالایشگاه ششم، این خط لوله نیز اول شهریور ۱۴۰۴ به مدار بهره‌برداری وارد و آخرین حلقه نوسازی این خط لوله بین رایزر سکوی SPD۱۶ و پالایشگاه ششم تکمیل شد.

اجرای چنین پروژه‌های طبیعتاً با موانع و دشواری‌های زیادی همراه است. مهم‌ترین چالش‌هایی که تیم شما با آن مواجه شد چه بود و چگونه بر آنها غلبه کردید؟

برای انجام این پروژه چند دسته چالش داشتیم که شرایط اقلیمی (گرم، رطوبت بالا و سطح بالای آب زیرزمینی)، تقاطع‌های متعدد مسیر خط لوله خشکی به‌دلیل توسعه منطقه عسلویه، کار در مجاورت خطوط در حال بهره‌برداری، اجرای خط لوله سوم ۳۲ اینچ در پالایشگاه ششم و الزامات سختگیرانه جوشکاری لوله با ضخامت بالا از جمله چالش‌های مهم ما در کنار پیچیدگی‌ها و ریسک‌های ایمن‌سازی بود، اما یکی از مهم‌ترین چالش‌ها، لزوم خارج کردن خط لوله قدیم



سرهنگ شادبهر فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر:

برای ایجاد رضایتمندی و رفاه اجتماعی از هیچ تلاشی دریغ نداریم



سرهنگ شادبهر گفت: برای ایجاد رضایتمندی و رفاه اجتماعی از هیچ تلاشی دریغ نداریم چون این خواست فرمانده کاردان نیروی انتظامی گیلان است. تحول و نوسازی در پلیس و امنیت بیشتری مجموعه نیروی انتظامی ایجاد می‌گردد چون با اینگونه حرکت می‌توان امنیت بیشتری برای مردم عزیز در سراسر گیلان بوجود آورد.

فرمانده یگان‌ها با ورود سردار حسن‌پور فرمانده کاردان و فهیم گیلانی در رأس نیروی انتظامی گیلان شاهد تحول و نوسازی در پلیس و امنیت بیشتری در استان هستیم. سرهنگ شادبهر فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر گفت تحولات مهمی در استان هستیم. سرهنگ شادبهر فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر گفت تحولات مهمی در استان هستیم. سرهنگ شادبهر فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر گفت تحولات مهمی در استان هستیم.

وقتی از سرهنگ شادبهر فرمانده مردمی نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر در ادامه افزود که هیچگاه از نقش‌آفرینی اهل قلم نباید غافل بود چون وجود رسانه‌ها می‌تواند در ارتقاء فرهنگ عمومی، امنیت اجتماعی بویژه امنیت روانی تأثیر فراوانی داشته باشد. سرهنگ شادبهر فرمانده مردمی نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر در ادامه افزود که هیچگاه از نقش‌آفرینی اهل قلم نباید غافل بود چون وجود رسانه‌ها می‌تواند در ارتقاء فرهنگ عمومی، امنیت اجتماعی بویژه امنیت روانی تأثیر فراوانی داشته باشد. سرهنگ شادبهر فرمانده مردمی نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر در ادامه افزود که هیچگاه از نقش‌آفرینی اهل قلم نباید غافل بود چون وجود رسانه‌ها می‌تواند در ارتقاء فرهنگ عمومی، امنیت اجتماعی بویژه امنیت روانی تأثیر فراوانی داشته باشد.

رشت - سید اکبر خوشحال

خبر

از سوی شرکت فجر انرژی خلیج فارس محقق شد:

توزیع ۱.۲ میلیارد کیلووات ساعت برق پایدار به شبکه خوزستان



شرکت فجر انرژی خلیج فارس با تزریق بیش از ۱.۲ میلیارد کیلووات‌ساعت برق پایدار به شبکه سراسری استان خوزستان در تابستان امسال، نقش مهمی در تأمین آسایش مردم و کاهش خاموشی‌ها ایفا کرد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت

فجر انرژی خلیج فارس، شرکت فجر انرژی خلیج فارس امسال با تزریق بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون کیلووات ساعت برق پایدار به شبکه سراسری استان، نقشی کلیدی در تأمین آسایش مردم و کاهش خاموشی‌های تابستان خوزستان ایفا کرد. این شرکت در سال‌های اخیر در مجموع بیش از ۱۰ میلیارد کیلووات ساعت برق به مردم استان رسانده که معادل مصرف تابستانی جمعیت کل خوزستان برآورد می‌شود. فجر انرژی در هفت سال متوالی بخشی از توان تولیدی خود را در آوج مصرف در اختیار شبکه قرار داده و سه بار مورد تقدیر رسمی وزارت نیرو قرار گرفته است. تأمین این انرژی افزون بر روشن نگه‌داشتن خانه‌ها، استمرار فعالیت مراکز درمانی، ادارات، بانک‌ها، مدارس، ایستگاه‌های پمپاژ آب و مراکز خدمات شهری را تضمین کرده است. فجر انرژی امسال نیز با همکاری ادارات برق شهرستان، اقدام به تأمین کابل‌های فشارقوی و تجهیزات روشنایی برای بهبود شبکه توزیع کرده اقدامی که به کاهش افت ولتاژ و افزایش تاباوری شبکه انجامید. در حوزه سلامت نیز دو دستگاه زئرانور با ظرفیت ۱۲۵۰ کیلووات آمپر و به ارزش ۳۸۰ میلیارد ریال به بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر تحویل داده شد تا برق اضطراری بخش‌های حیاتی این مرکز تضمین شود.



افزایش ظرفیت واحد VC پتروشیمی بندر امام

واحد VC پتروشیمی بندر امام پس از یک دوره تعمیرات اساسی اضطراری با ظرفیت تولید بالاتر از قبل به چرخه تولید بازگشت.

به گزارش شانا به نقل از پتروشیمی بندر امام، واحد VC این شرکت که به‌دلیل بروز مشکل ناگهانی متوقف شده بود با تلاش شبانه‌روزی متخصصان داخلی و پس از انجام عملیات گسترده تعمیراتی اکنون با ظرفیتی فراتر از پیش فعالیت خود را ازسرگرفته است.

در این عملیات تعمیراتی که با مشارکت صدها نیروی متخصص از بخش‌های مختلف مجتمع انجام شد، اقدام‌های فنی متعددی مانند نوسازی و جایگزینی رآکتورهای سسنگین ۱۰۰ تنی، تعویض و جوشکاری بیش از ۳ هزار اینچ خط لوله، تعمیر و بازسازی برج‌ها و مبدل‌های حرارتی، کک‌زدایی کوره‌های کراکینگ، بازرسی‌های پیشرفته و تعمیرات تجهیزات اصلی صورت گرفت. این عملیات گسترده در مجموع با بیش از ۶۴ هزار نفرساعت کار بدون حادثه به سرانجام رسید که نشان‌دهنده رعایت دقیق پروتکل‌های ایمنی در این مجتمع است. نتیجه این تلاش جمعی، افزایش ظرفیت تولید محصول VCM (مونومر وینیل کلرید) به بیش از ۱۰۳ درصد برنامه و ثبت رکورد تولید روزانه ۵۱۵ تن بوده است.

کیومرث دشتیاری و سعید خرمی طراح و سرما به‌گذاران مجتمع اقامتی هتل سعید می‌گویند:

برای رفع بحران بیکاری هرچی داریم در سرزمین ابا و اجدادی خود سرمایه‌گذاری می‌کنیم



سیاست‌های کلان و امنیت اخلاقی و اجتماعی فرهنگی ما همخوانی ندارد اگر اجرای اینگونه طرح‌های کالبدی و رودخانه‌های دلنشین اقامتی‌ها و واگذار کنند مطمئناً از هر نظر شایسته و مورد پسند مردم قرار می‌گیرد و از طرفی برای جذب نیروی جوان و ایجاد اشتغال پایدار یک حرکت بسیار مردمی و هم اینکه هتل‌داران نیز تقویت می‌شوند.

البته در زمینه ایجاد رفاهی و ارائه خدمات بهینه باید عنوان کنم که در کشورهای همسایه مردم هزاران دلار هزینه می‌کنند تا حمام آفتاب بگیرند در حالیکه همه گونه امکانات خدادادی در سطح استان خصوصاً شهرستان رضوانشهر داریم و می‌توانیم با اجرای طرح‌های سالم فضای مناسبی برای ایجاد اشتغال بیشتر یا بهتر یا بهره‌برداری از نعمات دریا به نحو احسن در جهت رضایتمندی مردم فهیم این کشور قدم برداریم و همچنان با رعایت این فاکتورها می‌توانیم شاهد ایجاد اشتغال باشیم تا جوانان عزیز تحصیلکرده ما نیز موفق شوند با شغلی آبرومندانه به زندگی غرورآفرین خود ادامه دهند.

در پایان آقایان کیومرث دشتیاری و سعید خرمی سرمایه‌گذاران فهیم و کاردان رضوانشهر افزودند ما عاشق زادگاه خود هستیم و هر چی داریم برای ایجاد اشتغال سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا جوانان تحصیلکرده بیکار را از پاس و ناامیدی نجات دهیم چون هر زمانی که جوانی بیکار روبرو می‌شود دلمان به درد می‌آید. در پایان از همه مدیران ذیربط عالی‌الخصوص پرسنل زحمتکش نیروی انتظامی که امنیت منطقه را تأمین می‌کنند تقدیر می‌کنیم و همچنان جا دارد تا از سردار حسن‌پور فرمانده کاردان نیروی انتظامی گیلان که در انتخاب فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر با دقت و نظر فراوان اقدام کرده‌اند تشکر و تقدیر کنیم. خداوند یار و مددکاران باشد.

رشت - سید اکبر خوشحال

برای رفع بحران بیکاری هر چی داریم در سرزمین ابا اجدادی خود سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا بیکاری ریشه‌کن شود.

آری در استان گیلان بیکاری به دردی بی‌درمان تبدیل شده است. متأسفانه کار به جایی رسیده که در هر کوی و برزی تعداد زیادی جوانان فارغ‌التحصیل به علت بیکاری زانو غم بغل گرفته‌اند و با یاس و ناامیدی مبارزه می‌کنند و حتی بیشتر آنان به ناچار به شغل‌های کثابی پناه می‌برند. البته در تمام دنیا مسئولیت تأمین کار و آینده جوانان خصوصاً تحصیل‌کرده‌های دانشگاهی بدوش دولت مردان است چون سرمایه‌های کشور به طور امانت به دولت‌ها سپرده می‌شود تا از مزایا و امتیازات منابع به جهت تأمین آینده نسل‌های کشور گام بردارند. به هر حال در ایران بعضی از مردم آستین همت بالا زده‌اند و با راندنایز صنایع یا مجتمع‌های گردشگری و اقامتی و تفریحی توانسته‌اند ایجاد اشتغال کنند. جا دارد تا این عزیزان مورد حمایت دولت‌مردان قرار بگیرند.

آری در شهرستان رضوانشهر منطقه گردشگری اردجان آقایان دشتیاری و خرمی سرمایه‌گذاران دلسوز و متعهد همت کرده‌اند و با سرمایه‌های کلان اقدام به احداث یک هتل آبرومندانه و همچنان تالار بسیار بزرگ و مجهزی راه‌اندازی کرده‌اند تا در منطقه ایجاد اشتغال کنند البته باید عنوان کنم که این عزیزان از ابتدای کار تا اتمام پروژه واهی نگرفته‌اند و در حال داشتند در این مسیر همت کردند. و این تلاش‌ها هرگز نادیده گرفته نمی‌شود. البته راه‌اندازی مجتمع اقامتی هتل سعید در منطقه اردجان رضوانشهر در خور تحسین است چون این عزیزان توانسته‌اند مسئولیت کارآفرینی را در زادگاه خویش بخوبی به منصف ظهور برسانند تا جایی که پاسخگویی به نیاز شهرستان‌های همجوار نیز برنامه متوعی را در ایجاد رضایتمندی گردشگران عزیز ایرانی و خارجی فراهم کند و می‌رود تا به نقطه اوج شکوه زیرساخت‌های گردشگری را کاملاً تأمین و فراهم سازند و رفاهی اساسی و امنیتی کامل با وجود برادران تلاشگر نیروی انتظامی شهرستان رضوانشهر به فرماندهی دلسوز و کاردان جناب سرهنگ شادبهر ایجاد کنند.

شایان ذکر است مجتمع گردشگری اردجان در جاده اصلی رضوانشهر به پرهس روبروی کارخانجات چوکا احداث شده است که دارای یک تالار عروسی مدرن و دیدنی بنام ماندگار و با نورافشانی بسیار جالب توجه، در خدمت مردم فهیم گیلان خصوصاً رضوانشهر می‌باشند. که البته تالار عروسی و هتل سعید از سوی اهالی مورد استقبال فراوانی قرار گرفت

رشت - سید اکبر خوشحال